
Januari 2023

Ärade TF medlem         

Först vill jag be om ursäkt för ett telefon nummer som blev fel i förra medlems-
brevet. Numret till kansliet ska vara 076 - 005 49 48. Sedan så följde det med 
tre tomma blad, för det missade bli dubbelsidigt. Hoppas ni fick nytta av dem.

Jag börjar med att säga hej och att det är skönt att pandemin har lättat. Så jag 
passade på att gå på bio utan vaccinpass! Filmen som jag såg var nästan lika 
spännande som verkligheten. Den hette och handlade om UFO Sweden, en 
förening som identifierar flygande objekt. Mycket i filmen avspeglade förenings-
kultur, vilket jag tyckte var jättekul. Fåtal % av undersökta fall är oidentifierade.
Hur många av oss har identifierat rotorsak till våra egna fall? Skriv och berätta!

Det är viktigt med fysiska träffar, inte bara för styrelsen. Därför arrangeras 
föreningsmöten hos Sensus, där vi lyssnar på föredrag och bygger våra 
hälsonätverk av kontakter och kunskaper. Sedan så har vi öppet hus den 
första torsdagen i varje månad, fram till juni. Genom att komma till lokalen på 
Gibraltargatan och dela kunskaper så ökas den. Där finns kaffe, the, tilltugg, lampor
till elalergiska, gratis böcker och tomma begagnade pärmar att hämta. 
På kontoret finns också föreningens stadgar, som gäller både förbund och distrikt.
Vill ni hitta någon att promenera med? Gå till Botaniska Trädgården en fredag kl 13!

Sedan så följer det tyvärr också en tråkig nyhet:
Lokalhyran fördubblas i maj. Regionstödet har återigen minskat. Det blir därför 
svårt att hålla kvar lokalen på Gibraltargatan, om vi inte får in mer ekonomiskt stöd 
eller kan hyra ut. En lokal behövs för ett samlat arbete och träffar, anser styrelsen. 

     Var god vänd blad
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Jag blev suppleant hösten 2018, sekreterare 2019 och ordförande våren 2020. Jag 
blev omvald 2021 på två år. Om jag blir omvald igen så vill jag hitta en suppleant 
med ambition att bli ordförande, kassör eller sekreterare. Jag är med i resans gång 
där det behövs. Om intresse finns eller tips på en suppleant så tveka inte att höra 
av dig! Ett krav är ett deltagande på minst fem styrelsemöten och att kunna hantera
digitala dokument och möten via telefon (Free Conference Call) och data (Jitsi).

Har du ett intresse i hälsa och tandvård så bli gärna vår stödperson. Har du ett 
mediaintresse så kan du filmredigera föredrag och lägga ut på distriktets hemsida 
eller social media. Genom oss kan du påverka politiker att slå ihop tandvårdens och
sjukvårdens högkostnadsskydd. Om du har tid så ring runt och prata med vårt 
kontaktnät, sök föredragshållare eller samla uppgifter till en databas över 
tandläkare. Det skulle uppskattas! All ideel initiativ stöttar vi på bästa sätt. 

Våra stående Aktiviteter 2023 

Öppet hus startar 2 februari och slutar 4 maj; första torsdagen varje månad kl 17 – 19.
Ta buss 19 till hållplats Chalmers tvärgata och gå till hörnet av huset på Gibraltargatan 42.

Promenader på Botaniska Trädgården avgörs av vädret. Om du vill gå så kanske andra 
känner detsamma. Bästa platsen för oss är på Botaniska Trädgården en härlig fredag kl 13.
Jag har hört att några envisats fika samma tid på Slottskogen istället. Undvik sådant sälskap!

Avslutningsfika med TF  den 26 maj. Detta sker på Trädgårdsföreningens restaurang 

gemensamt med promenaden. Vi ses kl 13 innanför huvudentrén! De som vill promenera först kan

göra det och de som måste fika direkt pga av hälsosjäl kan göra det, men vi samlas till slut på fiket.

Med varmaste hälsningar från styrelsen, genom ordförande Pauli Terho
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Vårens Program 2023
100 kr. Fri entré för medlemmar! Föranmälan via sms till 076 - 005 49 48 eller epost 
goteborg@tf.nu. För en ny medlemskap: gå in på www.TF.nu och se högerspalten.
Plats: Sensus på Drottninggatan 30 i Göteborg. Portarna stängs kl 18.
Hållplats: Brunnsparken eller Domkyrkan.
 
Tisdag 21 februari, kl 18.00 – 20.00. Föredrag med Lennart Svanstedt
Driv kvicksilver ut ur hjärna och kropp

Utrensning av nervgifter kan göras med hjälp av en kombination av aku-
punktur, Dietrich Klinghardts kunskaper och naturmedel som klorella och 
koriander. Elöverkänslighet hos några TF medlemmar har minskat, när elek-
triskt ledande material har avlägsnats genom dessa metoder. Men att göra det 
kräver stor försiktighet och de rätta doseringarna. Akupunktur får det naturliga 
systemets utrensning att kommer igång. Lennart kan du träffa på öppet hus, 
där han kan ge ett häfte med information.  Lennart Svanstedt 031 - 48 06 75
 
Tisdag 14 mars, kl 18.00 – 20.00. Föredrag med Inga Pålsson
Frekvensbehandling med Oberon – Bioresonans med analys och behandling

Med hjälp av frekvenser, kan man både mäta kroppens funktioner och 
behandla vid obalans. Ett system som Oberon, mäter först för att finna 
avvikelser från det friska. Dessa avvikelser är unika för alla och därmed blir 
balanseringen både unik och skräddarsydd för mottagaren.
För att metoden ska fungera är det resonans som utnyttjas. Vanliga behand-
lingsområden är smärta och värk, bihålor, rygg och diskar, nerver, mag- och 
tarmproblem, gallbesvär, lymfsystemet, mm. Apparaten demonstreras på en 
av deltagarna under föreläsningen.  Inga Pålsson 073 - 369 04 96
 
Tisdag 25 april, kl 18.00 – 20.00. Föredrag med Camilla Sivertsen
Rotfyllningar och det allmänna hälsotillståndet – Fallstudier
 

Camilla driver kliniken Tandbågen i Hällevadsholm som ligger i hjärtat av Bohuslän. 
Hon har även praktik i Göteborg 2-3 dagar i veckan. De erbjuder all slags holistisk 
tandvård och strävar efter gott omhändertagande, med en ständig 
kunskapsutveckling för att ge patienterna kvalitativ tandvård.
Deras vision är att knyta an kvalificerade människor med stort hjärta, så att patienten 
ska kunna känna sig väl omhändertagen och kunna behandlas professionellt utifrån 
alla problemställningar. Visionen är också att uppnå en förståelse för att även 
munnen är kroppens och själens spegel. TF har en ny sajt: www.rotfyllningar.info

http://www.rotfyllningar.info/
http://www.TF.nu/


För allas tillgänglighet till våra möten
tillåtes inte tobak, parfym, edt, deo-
dorant, rakvatten, lotion, m.m. och 
parfymerat dusch-, tvätt-, sköljmedel.
Ha mobitelefonen helt avstängd.



Kallelse till Årsmöte 2023

Plats: Sensus på Drottninggatan 30

Tid:  25 januari kl 12.45, med start 13.00 till ca 15.00

Hållplats: Brunnsparken eller Domkyrkan

Härmed kallas du som TF medlem i Göteborg och Bohuslän till ett årsmöte.

Det startar kl 13, så kom i god tid. Vi står vid porten mellan 12.30 och 13.00.

Kommer du försent så kan du försöka nå kanslimobil eller Pauli: 076 – 40 30 146.

För deltagande krävs medlemskap i TF. Föranmäl genom att ringa, smsa eller maila 

till goteborg@tf.nu. Skriv rubriken TF årsmöte och ditt namn. På plats får ni alla papper.

Vi bjuder på smörgås. Meddela om du önskar glutenfri, laktosfri, vegansk eller annat.

Du kan nominera en kandidat eller dig själv till suppleant eller valberedning!

Dagordningen blir så som här följer punkt för punkt:

 Mötet öppnas. Ordförande, sekreterare och två justerare väljs.

 Röstlängd och dagordning fastställs samt en fråga om årsmötet är i behörig 

ordning utlyst, vilket det är genom denna kallelse som kommit i god tid.

 Föredragning av verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport.

 Fastställande av resultat- och balansräkning.

 Föredragning av revisionsberättelse.

 Ansvarsfrihet för styrelsen.

 Fastställande av mål i verksamhetsplan.

 Fastställande av budget för nästa år.

 Ersättningar till förtroendevalda för kommande verksamhetsår.

 Val av ordförande, styrelse, revisor, suppleanter och valberedning.

 Slutligen motioner och övriga frågor till förbundsstyrelsen.

Varmt välkommen på årsmötet!
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Verksamhetsberättelse för år 2022

Styrelsens sammansättning under 2022

Funktion Namn

Ordförande Pauli Terho

Vice ordförande Elisabeth Falksten

Sekreterare Torbjörn Karlsson

Kassör Björn-Inge Lindblad

Ledamot Inga Pålsson

Suppleant Agneta Holm

Suppleant Ulf Johansson

Revisor Viviann Göransson

Revisorsuppleant Leif Önneflod

Valberedning Kristina Nadelius

Stödpersoner under 2022

Pauli Terho Mariestad

Medlemsantal för TF i O distrikt

2022-12-31 hade föreningen 280 medlemmar

Verksamhetsbidraget från Västra Götalandsregionen uppgick under året till 

73% av den totala finansieringen. 

Förbundsstämman 2022

På förbundsstämman den 14 maj 2022 representerades distriktet av Pauli Terho.

Stämman hölls i Gävle på hotell Scandic CH, Nygatan 45. Deltagare via zoom fanns. 
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